

<b>Dodávateľ</b> IČO: 17796725 Miroslav Blahút RP - Domácnosť Okrajová č.2 969 00 Banská Štiavnica Prevádzka: Farby laky Drevená č.1 Tel.: 045/6920736 Fax.: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP.a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 1020614375 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		<b>FAKTÚRA č. 2019005</b> Konštantrný symbol: 008																																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2019005 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 19.02.2019 Dátum vyhotovenia: 05.02.2019 Daňová povinnosť: 05.02.2019 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zfava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>zakrývacia fólia 4x5m</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>2,8333</td><td>20,00</td><td>0,5667</td><td>15,00</td><td>8,67</td></tr> <tr><td>balakryl latex biely 0,8kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,9167</td><td>20,00</td><td>0,3833</td><td>15,00</td><td>1,955</td></tr> <tr><td>maliarska páska 38/50m</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,75</td><td>20,00</td><td>0,35</td><td>15,00</td><td>5,355</td></tr> <tr><td>molitanový valček 15cm</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,9167</td><td>20,00</td><td>0,1833</td><td>15,00</td><td>3,74</td></tr> <tr><td>štetec plochý 40mm</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>1,00</td><td>20,00</td><td>0,20</td><td>15,00</td><td>6,12</td></tr> <tr><td>štetec plochý 20mm</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>0,6667</td><td>20,00</td><td>0,1333</td><td>15,00</td><td>4,08</td></tr> <tr><td>slovakryl 0100 0,75kg</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>5,25</td><td>20,00</td><td>1,05</td><td>15,00</td><td>10,71</td></tr> <tr><td>slovakryl 0815 0,75kg</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>6,1667</td><td>20,00</td><td>1,2333</td><td>15,00</td><td>12,58</td></tr> <tr><td>slovakryl 0625 0,75kg</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>6,1667</td><td>20,00</td><td>1,2333</td><td>15,00</td><td>12,58</td></tr> <tr><td>slovakryl 0620 0,75kg</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>6,1667</td><td>20,00</td><td>1,2333</td><td>15,00</td><td>12,58</td></tr> <tr><td>slovakryl 0440 0,75kg</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>6,3333</td><td>20,00</td><td>1,2667</td><td>15,00</td><td>12,92</td></tr> <tr><td>slovakryl 0230 0,75kg</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>5,0833</td><td>20,00</td><td>1,0167</td><td>15,00</td><td>10,37</td></tr> <tr><td>slovakryl 0410 0,75kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>6,1667</td><td>20,00</td><td>1,2333</td><td>15,00</td><td>6,29</td></tr> <tr><td>slovakryl 0530 0,75kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>6,1667</td><td>20,00</td><td>1,2333</td><td>15,00</td><td>6,29</td></tr> <tr><td>slovakryl 0199 0,75kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,3333</td><td>20,00</td><td>1,0667</td><td>15,00</td><td>5,44</td></tr> <tr><td>slovakryl 0660 0,75kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,0833</td><td>20,00</td><td>1,0167</td><td>15,00</td><td>5,185</td></tr> <tr><td>fineliner 0,7mm 6ks</td><td>bal</td><td>25,000</td><td>1,5833</td><td>20,00</td><td>0,3167</td><td>15,00</td><td>40,375</td></tr> <tr><td>zakrývacia fólia 4x5m</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>4,4167</td><td>20,00</td><td>0,8833</td><td>15,00</td><td>13,515</td></tr> <tr><td>maliarska páska 38/50m</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,75</td><td>20,00</td><td>0,35</td><td>15,00</td><td>1,785</td></tr> <tr><td>balakryl 5kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>12,6667</td><td>20,00</td><td>2,5333</td><td>15,00</td><td>12,92</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2">           Informatívna čiastka celkom : 5 828,18 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>161,22</td> <td></td> <td>32,24</td> <td></td> <td>193,46</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>161,22</b></td> <td></td> <td><b>32,24</b></td> <td></td> <td><b>193,46 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava	Celkom	zakrývacia fólia 4x5m	ks	3,000	2,8333	20,00	0,5667	15,00	8,67	balakryl latex biely 0,8kg	ks	1,000	1,9167	20,00	0,3833	15,00	1,955	maliarska páska 38/50m	ks	3,000	1,75	20,00	0,35	15,00	5,355	molitanový valček 15cm	ks	4,000	0,9167	20,00	0,1833	15,00	3,74	štetec plochý 40mm	ks	6,000	1,00	20,00	0,20	15,00	6,12	štetec plochý 20mm	ks	6,000	0,6667	20,00	0,1333	15,00	4,08	slovakryl 0100 0,75kg	ks	2,000	5,25	20,00	1,05	15,00	10,71	slovakryl 0815 0,75kg	ks	2,000	6,1667	20,00	1,2333	15,00	12,58	slovakryl 0625 0,75kg	ks	2,000	6,1667	20,00	1,2333	15,00	12,58	slovakryl 0620 0,75kg	ks	2,000	6,1667	20,00	1,2333	15,00	12,58	slovakryl 0440 0,75kg	ks	2,000	6,3333	20,00	1,2667	15,00	12,92	slovakryl 0230 0,75kg	ks	2,000	5,0833	20,00	1,0167	15,00	10,37	slovakryl 0410 0,75kg	ks	1,000	6,1667	20,00	1,2333	15,00	6,29	slovakryl 0530 0,75kg	ks	1,000	6,1667	20,00	1,2333	15,00	6,29	slovakryl 0199 0,75kg	ks	1,000	5,3333	20,00	1,0667	15,00	5,44	slovakryl 0660 0,75kg	ks	1,000	5,0833	20,00	1,0167	15,00	5,185	fineliner 0,7mm 6ks	bal	25,000	1,5833	20,00	0,3167	15,00	40,375	zakrývacia fólia 4x5m	ks	3,000	4,4167	20,00	0,8833	15,00	13,515	maliarska páska 38/50m	ks	1,000	1,75	20,00	0,35	15,00	1,785	balakryl 5kg	ks	1,000	12,6667	20,00	2,5333	15,00	12,92				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 5 828,18 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %	0,00		0,00		0,00			V sadzbe 20 %	161,22		32,24		193,46			Oslobodené	0,00				0,00			Mimo DPH	0,00				0,00			<b>Celkom</b>	<b>161,22</b>		<b>32,24</b>		<b>193,46 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava	Celkom																																																																																																																																																																																																																				
zakrývacia fólia 4x5m	ks	3,000	2,8333	20,00	0,5667	15,00	8,67																																																																																																																																																																																																																				
balakryl latex biely 0,8kg	ks	1,000	1,9167	20,00	0,3833	15,00	1,955																																																																																																																																																																																																																				
maliarska páska 38/50m	ks	3,000	1,75	20,00	0,35	15,00	5,355																																																																																																																																																																																																																				
molitanový valček 15cm	ks	4,000	0,9167	20,00	0,1833	15,00	3,74																																																																																																																																																																																																																				
štetec plochý 40mm	ks	6,000	1,00	20,00	0,20	15,00	6,12																																																																																																																																																																																																																				
štetec plochý 20mm	ks	6,000	0,6667	20,00	0,1333	15,00	4,08																																																																																																																																																																																																																				
slovakryl 0100 0,75kg	ks	2,000	5,25	20,00	1,05	15,00	10,71																																																																																																																																																																																																																				
slovakryl 0815 0,75kg	ks	2,000	6,1667	20,00	1,2333	15,00	12,58																																																																																																																																																																																																																				
slovakryl 0625 0,75kg	ks	2,000	6,1667	20,00	1,2333	15,00	12,58																																																																																																																																																																																																																				
slovakryl 0620 0,75kg	ks	2,000	6,1667	20,00	1,2333	15,00	12,58																																																																																																																																																																																																																				
slovakryl 0440 0,75kg	ks	2,000	6,3333	20,00	1,2667	15,00	12,92																																																																																																																																																																																																																				
slovakryl 0230 0,75kg	ks	2,000	5,0833	20,00	1,0167	15,00	10,37																																																																																																																																																																																																																				
slovakryl 0410 0,75kg	ks	1,000	6,1667	20,00	1,2333	15,00	6,29																																																																																																																																																																																																																				
slovakryl 0530 0,75kg	ks	1,000	6,1667	20,00	1,2333	15,00	6,29																																																																																																																																																																																																																				
slovakryl 0199 0,75kg	ks	1,000	5,3333	20,00	1,0667	15,00	5,44																																																																																																																																																																																																																				
slovakryl 0660 0,75kg	ks	1,000	5,0833	20,00	1,0167	15,00	5,185																																																																																																																																																																																																																				
fineliner 0,7mm 6ks	bal	25,000	1,5833	20,00	0,3167	15,00	40,375																																																																																																																																																																																																																				
zakrývacia fólia 4x5m	ks	3,000	4,4167	20,00	0,8833	15,00	13,515																																																																																																																																																																																																																				
maliarska páska 38/50m	ks	1,000	1,75	20,00	0,35	15,00	1,785																																																																																																																																																																																																																				
balakryl 5kg	ks	1,000	12,6667	20,00	2,5333	15,00	12,92																																																																																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 5 828,18 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %	0,00		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																				
		V sadzbe 20 %	161,22		32,24		193,46																																																																																																																																																																																																																				
		Oslobodené	0,00				0,00																																																																																																																																																																																																																				
		Mimo DPH	0,00				0,00																																																																																																																																																																																																																				
		<b>Celkom</b>	<b>161,22</b>		<b>32,24</b>		<b>193,46 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																				
Fakturuje Vám materiál za podujatie "Detaško galérie" v rámci Mesta kultúry 2019																																																																																																																																																																																																																											
<p style="text-align: center;">           Blahút Miroslav  <b>RP - DOMÁCNOSŤ</b>            Okrajová č.2            969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA            IČO: 17 796 725 IČ DPH: SK1020614375         </p> <p>Vystavil: Blahút</p>																																																																																																																																																																																																																											